
* stavební hloubka 88 mm* stavební hloubka 88 mm

* tři těsnění ve standardu* tři těsnění ve standardu

* stavební hloubka 88 mm

* tři těsnění ve standardu

Provozovny:
• Vyškov, Sušilova 2, tel.: 773 036 170, 
• Bučovice, Legionářská 181
(vchod z nám. Svobody)
tel.: 773 589 802
info@droptik.cz, www.droptik.cz

MĚŘENÍ ZRAKU ZDARMAMĚŘENÍ ZRAKU ZDARMA

Při předložení inzerátu 10% SLEVA na brýlové obruby

• Největší výběr
obrub ve městě

• Drobné opravy
brýlí ZDARMA

Otvírací doba:
PO–PÁ 8.00–11.30

12.30–17.00
SO 8.00–11.30

Skladník – řidič VZV
Náplň práce:naskladňování avyskladňování surovin, materiálu avlastních
výrobků
Požadavky: vzdělání – min. vyučen, odolnost a fyzická zdatnost, oprávnění
na VZV do 5t volantově řízený skupiny W1, praxe vřízení VZV, dřívější zkušenosti
s prací ve skladu výhodou
Nabízíme: zázemí stabilní společnosti, hlavní pracovní poměr, práce na směny
Nástup: ihned
Pracoviště: Vyškov, Na Hraničkách 589/34

Pokud vás tato pracovní nabídka zaujala, zasílejte prosím své životopisy na
adresu: sklad@neli-vyskov.cz

Za výhodné ceny vykupujeme
Železný šrot
Měď
Hliník
Ostatní barevné kovy
Autobaterie
Papír

Pro informace volejte: 606 664 461

Najdete nás na ulici Slovenská 910, Bučovice (areál BD NOVÝ ŽIVOT)
www.sdkovosrot.cz

PENÍZE ZA VÁŠ ŠROT!

Provozní doba:
Po, út, čt, pá 7.00–16.00

St 7.00–18.00

So 7.00–14.00

Otevíráme 
novou 

provozovnu 
v Bučovicích

– rodinné domy, terasy, balkony, garáže

– veškeré klempířské a pokrývačské práce

– obchod s izolačním materiálem

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

NAKLÁDAČKY
NOVÉ BRAMBORY

ČESKÉ ZBOŽÍ

SEKÁČ
Masarykovo nám. 68, Vyškov

Od 14. 7. do 19. 7.
SLEVA 50 % na VŠE

(kromě bižuterie)
Přijďte si k nám udělat radost
PO–PÁ 8–17.30, SO 8–11 hod.

Tel.: 511 112 488

MASÁŽE hotel Dukla
Rekondiční, havajská, 

baňkování a další
Renata Brychová, 607 663 350
Erika Suchánková, 730 552 596

Více na www.masaze-renata.cz

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225

Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

Fritzmeier s. r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

Přední výrobce komponentů 
pro zemědělské, stavební a manipulační stroje
(kabiny, karoserie, bezpečnostní rámy)
přijme do trvalého pracovního poměru
vhodné zaměstnance na pozice: 

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n jeden týden dovolené navíc
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky 

(stravování v areálu)
n garantovanou hod. mzdu po dobu zkušební lhůty pro

klidnější zapracování
n příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., 

při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní 

či penzijní pojištění
n příspěvek na stravné a cestovné při mimořádné směně
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě zaměstnance
n jistotu perspektivního pracovního místa
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Od uchazečů vyžadujeme kvalitně odvedenou práci, dobrou pracovní
morálku, spolehlivost, flexibilitu, samostatnost, preciznost, pozitivní
přístup k práci a ochotu pracovat ve směnném provozu

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují
platným svářečským oprávněním podle ČSN EN 287-1 metoda 135
a mají zkušenosti s obsluhou robotizovaného pracoviště. V případě
neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe. 

OBSLUHA SVÁŘEČSKÉHO ROBOTIZOVANÉHO PRACOVIŠTĚ

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují plat-
ným svářečským oprávněním a praxí ve svařování konstrukčních
prvků metodou svařování tavící se elektrodou v ochranné atmo-
sféře podle výkresové dokumentace a technologických postupů.
V případě neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe.

SVÁŘEČ (CO2)

Požadujeme: SOU/SŠ vzdělání technického směru, znalost NJ
výhodou, flexibilita, vysoké pracovní nasazení, schopnost
samostatné práce, velmi dobrá znalost práce na PC, dobré
organizační schopnosti – vedení malého kolektivu zaměstnanců.

PŘEDÁK (SVAŘOVNA)

Zájemci mohou navštívit naše personální oddělení v pracovních
dnech (Po – Čt) od 8.00 do 15.00 hod. Informace na tel.: 517 578 775,
Ing. Aleš Dobrovolný, blíže na: www.fritzmeier.cz

Od uchazeče se požaduje praxe v obsluze jednoho z výše
uvedených strojů a orientace ve výkresové dokumentaci. 

ZÁMEČNÍK (OHRAŇOVACÍ LIS; LASER; CNC; VRTAČKY; PILKY)

Zaměstnanec na této pozici vychystává a převáží zboží či materiál
uvnitř firmy. Platný průkaz řidiče VZV výhodou. 

MANIPULANT

SVÁŘEČ
– požadujeme platné svářečské oprávnění minimálně podle ČSN EN

287-1 metoda 135, schopnost samostatné práce s technickou
dokumentací, zručnost

ZÁMEČNÍK
– požadujeme schopnost samostatné práce s technickou dokumentaci,

schopnost provádět zámečnické operace – vrtání otvorů, řezání závitů,
zahlubování, seřízení strojů či zařízení, montáž podskupin a celků

MANIPULAČNÍ DĚLNÍK 
– požadujeme základní orientaci ve výkresové dokumentaci, oprávnění

na VZV, schopnost rychle se zorientovat a udržet si přehled

OBSLUHA PRÁŠKOVÉ LAKOVNY
– požadujeme fyzickou zdatnost, spolehlivost a vysoké pracovní

nasazení, možnost pracovat v třísměnném režimu

OBSLUHA CNC STROJŮ
– požadujeme znalost technologie obrábění, zkušenosti s obsluhou

a programováním CNC strojů, schopnost samostatné práce
s technickou dokumentací, zručnost

OBSLUHA SVAŘOVACÍHO ROBOTA
– požadujeme platné svářečské oprávnění minimálně podle ČSN EN

287-1 metoda 135, schopnost samostatné práce s technickou
dokumentací, zručnost, zkušenosti s obsluhou a programováním
svařovacího robota

MISTR
– požadujeme prokazatelné výsledky v oblasti řízení strojírenské výroby,

znalost technologií ohýbání, svařování, broušení, znalost práce na PC,
manažerské dovednosti

KONSTRUKTÉR
– požadujeme odborné strojírenské vzdělání, schopnost pracovat

v parametrickém 3D CAD programu (nejlépe Solid Edge), zkušenosti
v oblasti konstrukce (nejlépe konstrukce plechových dílců),kreativitu,
spolehlivost, vysoké pracovní nasazení

TECHNOLOG PRO MONTÁŽ KAPOTÁŽÍ STROJŮ
– požadujeme odborné strojírenské vzdělání, SCHOPNOST  PLYNNĚ
KOMUNIKOVAT V ANGLIČTINĚ, zkušenosti s operacemi ohýbání,
svařování, broušení, lakování, montáž, schopnost řídit montážní tým,
ochotu často cestovat po ČR i do zahraničí

TYTO POZICE JSOU PRO VÁS VÝZVOU! 
Můžete se podílet na dalším rozvoji naší výroby, poskytneme vám
nadstandardní možnosti dalšího vzdělávání,  řadu zajímavých benefitů
jako stravenky, příspěvky na životní nebo penzijní připojištění,
permanentky do Aquaparku ve Vyškově, permanentky na hokejové
zápasy KOMETY Brno, čištění a údržba pracovních oděvů. Naše pracovní
prostředí je velmi příjemné a každoročně pro zaměstnance pořádáme
celou řadu akcí např. oslavu Dne dětí, Sportovní den s nohejbalovým
turnajem, Mikulášské kuželky a další. Garantujeme Vám pravidelnou
výplatu mzdy a dlouhodobou jistotu zaměstnání.

Další podrobnosti o hledaných pozicích a o společnosti HESTEGO a.s.
najdete na  www.hestego.cz.

Jste-li produktivní člověk, nebojíte-li se zodpovědnosti a dynamických
procesů, přihlaste se do výběrového řízení na tomto kontaktu:

Iva Ševčíková, personální referentka, tel.: 517 321 085,
e-mail: sevcikova@hestego.cz

VYŠKOVSKÁ STROJÍRENSKÁ FIRMA

HESTEGO a. s.
SPOLEČNOST OCENĚNÁ V SOUTĚŽI

ZAMĚSTNAVATEL ROKU 2013
DRŽITEL CENY PERSONALISTŮ ZA NEJLEPŠÍ HR PROJEKT

V ROCE 2013
hledá do trvalého pracovního poměru vhodné zaměstnance na tyto pozice:


